ПОВЕСТКА ДНЯ

ZOOM-заседания Совета Общественной палаты от 21.04.2020
1. Промежуточные итоги работы профильных комиссий за апрель месяц.

Докладчики: председатели профильных комиссий

2. Формирование плана работы профильных комиссий на май месяц.

Докладчики: председатели профильных комиссий

3 Разное

_______________________________

Решение

Совета Общественной палаты

по вопросу «Промежуточные итоги работы профильных комиссий за апрель месяц» от 21.04.2020
По итогу выступления председателей профильных комиссий Общественной палаты г.о. Королев, Совет палаты
РЕШИЛ:
1. Принять полученную информацию к сведению и обеспечить выполнение плановых мероприятий апреля месяца.
2. В срок до 24 апреля представить в Общественную палату итоговый отчет работы комиссий за апрель месяц.

Принято «единогласно».

Председатель Общественной палаты г.о. Королёв

О.Б. Корнеева
Решение

Совета Общественной палаты

по вопросу «Формирование плана работы профильных комиссий на май месяц.» от 21.04.2020
По итогу выступления председателей профильных комиссий Общественной палаты, Совет палаты РЕШИЛ:
1. Председателям профильных комиссий в срок до 24 апреля направить председателю Общественной палаты планы работ своих комиссий на май 2020 года.

2. Председателю Общественной палаты по представленным предложениям сформировать и направить в ГУСК общий план работы Общественной палаты на май 2020 года.

Председатель Общественной палаты г.о. Королёв

О.Б. Корнеева

Решение

Совета Общественной палаты

по вопросу «Разное» от 21.04.2020
По итогу выступления председателя Общественной палаты, Совет палаты РЕШИЛ:
Принять полученную информацию к сведению, обсудить ее в профильных комиссиях и направить в палату предложения по данному вопросу.
Председатель Общественной палаты г.о. Королёв

О.Б. Корнеева
Очередное ZOOM-заседание Совета Общественной палаты г.о. Королев
назначено на 12 мая 2020 года

PAGE
2